

Mester Byg A/S
Stigbjergvej 15, 7330 Brande

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 67 42 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Jesper Thingholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mester Byg A/S Stigbjergvej 15 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 67 42 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Jane Thingholm, formand Sebastian Peter Sandholm Jesper Thingholm
Direktion	Jesper Thingholm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jesper Thingholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.970 t.kr. mod 4.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.970.245	4.316.995
1 Personaleomkostninger	-3.224.004	-3.317.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.533	-214.743
Andre driftsomkostninger	-61.341	0
Driftsresultat	1.249.367	784.393
Andre finansielle indtægter	8.010	54.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.231	-190.228
Resultat før skat	1.202.146	648.516
Skat af årets resultat	-287.634	-167.861
Årets resultat	914.512	480.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	480.000
Overføres til overført resultat	14.512	655
Disponeret i alt	914.512	480.655

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750.444	475.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.444</u>	<u>475.445</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.066	2.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.066</u>	<u>2.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>754.510</u>	<u>477.842</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
Aktiver bestemt for salg	2.157.649	1.166.832
Varebeholdninger i alt	<u>2.197.649</u>	<u>1.206.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.785	3.056.917
Igangværende arbejder for fremmed regning	119.640	725.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	178.301
Andre tilgodehavender	207.271	183.375
Periodeafgrænsningsposter	414.060	480.470
Tilgodehavender i alt	<u>1.462.756</u>	<u>4.625.059</u>
Likvide beholdninger	1.049.873	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.710.278</u>	<u>5.831.891</u>
Aktiver i alt	<u>5.464.788</u>	<u>6.309.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.884	1.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	480.000
Egenkapital i alt	<u>1.415.884</u>	<u>981.372</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.841	246.783
Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.841</u>	<u>246.783</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	63.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	63.345
Gæld til pengeinstitutter	0	2.510.233
Igangværende arbejder for fremmed regning	77.933	557.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	791.278	643.760
Selskabsskat	422.199	36.966
Anden gæld	2.645.653	1.269.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.937.063</u>	<u>5.018.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.937.063</u>	<u>5.081.578</u>
Passiver i alt	<u>5.464.788</u>	<u>6.309.733</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	717	0	500.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>655</u>	<u>480.000</u>	<u>480.655</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.372	480.000	981.372
Udloddet udbytte	0	0	-480.000	-480.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.512</u>	<u>900.000</u>	<u>914.512</u>
	<u>500.000</u>	<u>15.884</u>	<u>900.000</u>	<u>1.415.884</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.730.175	2.846.271
Pensioner	393.380	375.918
Andre omkostninger til social sikring	100.449	95.670
	<u>3.224.004</u>	<u>3.317.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.534
Andre finansielle omkostninger	55.231	144.694
	<u>55.231</u>	<u>190.228</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.176.408	967.108
Tilgang i årets løb	669.339	209.300
Afgang i årets løb	-252.280	0
Kostpris ultimo	<u>1.593.467</u>	<u>1.176.408</u>
Af- og nedskrivninger primo	-700.963	-577.650
Årets afskrivninger	-165.799	-123.313
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.739	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-843.023</u>	<u>-700.963</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>750.444</u>	<u>475.445</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.397	1.779
Tilgang	1.669	618
Kostpris ultimo	<u>4.066</u>	<u>2.397</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.066</u>	<u>2.397</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.198 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722 t.kr.
Igangværende arbejde for fremmed regning	42 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende 3 varebiler samt driftsmateriel med en årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 354 t.kr.

Der er igennem Spar Nord stillet garanti på 289 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thingholm Holding ApS, CVR-nr. 40914234 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 410 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Thingholm Holding APS, Gødsvangvej 6, Bjalderup, 6870 Ølgod